
RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

96847590-8 Sociedad Educacional la Araucana S.A. Kurt Moller 784 Linares 732216261

69100300-0 Ilustre Municipalidad de Teno Arturo Prat 298 Teno 752552802

69110100-2 Ilustre Municipalidad de Molina Yerbas Buenas 1389 Molina 752577310

69110400-1 Ilustre Municipalidad de Talca 1 Norte 797 Talca 712203651

76483352-k Servicios Educativos Andres Montenegro E.I.R.L. Manuel Antonio Mata 1348 San Javier 56958812712

77889930-2 Sociedad de Servicios de Capacitaciòn ISEC Ltda. Ohiggins 310 Los Angeles 432319198

69130700-K Ilustre Municipalidad de Parral Diciecho 720 Parral 732367700

65123690-8 Fundación Luxemburgo Carmen 961 Curico 752543380/2543381

76313733-3 Sociedad Educacional Rio Maule Ltda. Zañartu nº 1072 Constitucion 712670347

76012446-K Elizabet Montesinos Alarcon EIRL Quellón 1539 Villa Don Rafel Cauquenes 96569422

76401075-2 Servicios Educacionales Pedro Ugalde Pino E.I.R.L. Villa Angosta n 03 Licanten 722580047

76094728-8 Instituto de Capcitaciòn y Asesoria Profesional INCAFAMA Ltda. Villa Rossi pasaje Prieto interior 987 Constitucion 712312348

76505702-7
Acciones Educativas de Capacitacion Cyntia Rodriguez Alvarez E.I.R.L.  

(MAXI Educa E.I.R.L.)
10 1/2 Norte Nº 22 Talca 966828172/958923179

76250170-8 Sociedad Educacional Suarez y Rodriguez Ltda. 15 Norte 2344 Villa Parque Industrial Talca 712247173

69100500-3 Ilustre Municipalidad de Licanten Juan Esteban Montero 25 Licanten 752555300

76072768-7 Consultora Suma Ltda. 1 Poniente n 989 Talca 71224226
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RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

69100700-6 Ilustre Municipalidad de Vichuquen Manuel Rodriguez 315 Vichuquén 752555510

69100600-k Ilustre Municipalidad de Hualañe

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

96847590-8 Sociedad Educacional la Araucana S.A. Kurt Moller 784 Linares 732216261

65123690-8 Fundación Luxemburgo Carmen 961 Curico 752543380/2543381

77889930-2 Sociedad de Servicios de Capacitaciòn ISEC Ltda. Ohiggins 310 Los Angeles 432319198

69110100-2 Ilustre Municipalidad de Molina Yerbas Buenas 1389 Molina 752577310

69100300-0 Ilustre Municipalidad de Teno Arturo Prat 298 Teno 752552802

76483352-k Servicios Educativos Andres Montenegro E.I.R.L. Manuel Antonio Mata 1348 San Javier 56958812712

69264500-6 Ilustre Municipalidad de San Rafael Avenida Oriente 2625 San Rafael 712651233

69100600-k Ilustre Municipalidad de Hualañe

65088734-4 Fundacion OTEC NODO 3 Sur 2334  piso 3ero Talca 712245663

76094728-8 Instituto de Capcitaciòn y Asesoria Profesional INCAFAMA Ltda. Villa Rossi pasaje Prieto interior 987 Constitucion 712312348

76304835-7 Centro Educacional de Chile Ltda. (Ceduca) Ohiggins n 306 Los Angeles 432314632

69130700-K Ilustre Municipalidad de Parral Diciecho 720 Parral 732367700

69110400-1 Ilustre Municipalidad de Talca 1 Norte 797 Talca 712203651

76313733-3 Sociedad Educacional Rio Maule Ltda. Zañartu nº 1072 Constitucion 712670347

76012446-K Elizabet Montesinos Alarcon EIRL Quellón 1539 Villa Don Rafel Cauquenes 96569422

76401075-2 Servicios Educacionales Pedro Ugalde Pino E.I.R.L. Villa Angosta n 03 Licanten 722580047

76250170-8 Sociedad Educacional Suarez y Rodriguez Ltda. 15 Norte 2344 Villa Parque Industrial Talca 712247173

76072768-7 Consultora Suma Ltda. 1 Poniente n 989 Talca 71224226

69100500-3 Ilustre Municipalidad de Licanten Juan Esteban Montero 25 Licanten 752555300

PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN MEDIA (1º Y 2º MEDIO)



RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

69110700-0 Ilustre Municipalidad de Rio Claro Casimiro Sepúlveda s/n Cumpeo 712291022

69100700-6 Ilustre Municipalidad de Vichuquen Manuel Rodriguez 315 Vichuquén 752555510

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

69100500-3 Ilustre Municipalidad de Licanten Juan Esteban Montero 25 Licanten 752555300

69110100-2 Ilustre Municipalidad de Molina Yerbas Buenas 1389 Molina 752577310

69130700-K Ilustre Municipalidad de Parral Diciecho 720 Parral 732367700

69110700-0 Ilustre Municipalidad de Rio Claro Casimiro Sepúlveda s/n Cumpeo 712291022

69264500-6 Ilustre Municipalidad de San Rafael Avenida Oriente 2625 San Rafael 712651233

69110400-1 Ilustre Municipalidad de Talca 1 Norte 797 Talca 712203651

69100300-0 Ilustre Municipalidad de Teno Arturo Prat 298 Teno 752552802

69100700-6 Ilustre Municipalidad de Vichuquen Manuel Rodriguez 315 Vichuquén 752555510

96847590-8 Sociedad Educacional la Araucana S.A. Kurt Moller 784 Linares 732216261

65123690-8 Fundación Luxemburgo Carmen 961 Curico 752543380/2543381

76313733-3 Sociedad Educacional Rio Maule Ltda. Zañartu nº 1072 Constitucion 712670347

76072768-7 Consultora Suma Ltda. 1 Poniente n 989 Talca 71224226

77889930-2 Sociedad de Servicios de Capacitaciòn ISEC Ltda. Ohiggins 310 Los Angeles 432319198

76094728-8 Instituto de Capcitaciòn y Asesoria Profesional INCAFAMA Ltda. Villa Rossi pasaje Prieto interior 987 Constitucion 712312348

76304835-7 Centro Educacional de Chile Ltda. (Ceduca) Ohiggins n 306 Los Angeles 432314632

76250170-8 Sociedad Educacional Suarez y Rodriguez Ltda. 15 Norte 2344 Villa Parque Industrial Talca 712247173

76012446-K Elizabet Montesinos Alarcon EIRL Quellón 1539 Villa Don Rafel Cauquenes 96569422

65088734-4 Fundacion OTEC NODO 3 Sur 2334  piso 3ero Talca 712245663

76483352-k Servicios Educativos Andres Montenegro E.I.R.L. Manuel Antonio Mata 1348 San Javier 56958812712

69100600-k Ilustre Municipalidad de Hualañe

SEGUNDO CICLO DE EDUCACIÓN MEDIA (3º Y 4º MEDIO)


